



GMINA CEWICE

GMINA CEWICE
siedziba organu wykonawczego Gminy
84-312 w CEWICACH
ul. W. Witosa 16
NIP 841-16-22-753
REGON 770979750

Cewice, dnia 2013-10-25

(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post ZP.ZIR.271.59.2013.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP.ZIR.271.59.2013**, w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowa budynku byłej remizy OSP w Łebuni z przeznaczeniem na siłownię**”

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.

Pytanie 1

Proszę o przedstawienie projektu na daszek stalowy jednospadowy z poliwęglanu z podaniem szczegółowych parametrów wielkość oraz materiał

Odpowiedź na pytanie 1

Wymiary daszku podane są w kosztorysie ofertowym 1,25x2,05 GP mleczny

Pytanie 2

Proszę o podanie z jakiego drewna ma być wykonana podbitka, jaki kolor i grubość?

Odpowiedź na pytanie 2

Podbitka z drewna sosnowego, kolor złoty dąb gr. 22 mmx12 cm dwustronnie malowana

Pytanie 3

Proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane podokienniki?

Odpowiedź na pytanie 3

Podokienniki wykonane z MDF kolor złoty dąb (pod kolor okien)

Pytanie 4

Proszę o przedstawienie projektu ścianki meblowej łącznie z parametrami z jakiego materiału należy ją wykonać?

Odpowiedź na pytanie 4

Ścianka- płyta laminowana MDF, wym.- 5.7m²

Pytanie 5

Jaką farbą należy wymalować pomieszczenia sala ćwiczeń 1 i 2, pomieszczenie gospodarcze, WC, szatnia 1 i 2?

Odpowiedź na pytanie 5

Farby emulsyjne: sufity kolor biały, ściany w kolorach jasnych pastelowych

Pytanie 6

Proszę o podanie szczegółowych parametrów, w tym grubości dot. nawierzchni sztucznych

Odpowiedź na pytanie 6

Wykładzina rulonowa gr. 2,0 mm Tarkett

Pytanie 7

Proszę o podanie frakcji kruszywa jakie należy zastosować wokół budynku?



GMINA CEWICE

Odpowiedź na pytanie 7

Fracja kruszywa 15-32 mm

Pytanie 8

Proszę o podanie szczegółowych parametrów dot wycieraczki?

Odpowiedź na pytanie 8

Wycieraczka opisana w kosztorysie ofertowym

Pytanie 9

Proszę o podanie grubości siatki – ogrodzenie?

Odpowiedź na pytanie 9

Siatka ogrodzenie: 3,2 mm, oczko 60x60mm

Pytanie 10

Proszę o podanie szczegółowych parametrów w tym wymiary dot bramy i furtki

Odpowiedź na pytanie 10

Wymiar bramy został opisany w przedmiocie zamówienia w SIWZ

Pytanie 11

Proszę o podanie gatunku i wysokości roślin

Odpowiedź na pytanie 11

Tuja szmaragd wys. 100-120 cm

Pytanie 12

Proszę o podanie z jakiego materiału należy zamontować brodzik oraz kabinę?

Odpowiedź na pytanie 12

Brodzik akrylowy sanitarny plus drzwi przysznicowe rozsuwane 3 – elementowe

Pytanie 13

Proszę o potwierdzenie, iż Inwestor dostarcza ościeżnice 6szt, skrzydła drzwiowe 10,4m², kostka betonowa 84m².

Odpowiedź na pytanie 13

Tak

Pytanie 14

Proszę o podanie koloru elewacji – tynk mineralny oraz Gramaplast, gdyż ma to znaczny wpływ na cenę?

Odpowiedź na pytanie 14

Tynk ma być sylikatowy(zgodnie z kosztorysem) , kolor do uzgodnienia z Inwestorem w trakcie robót. GRAMAPLAST – odcień brązu

Pytanie 15

Proszę o podanie wymiarów, z jakiego materiału należy wykonać ławo-stoły?

Odpowiedź na pytanie 15

Ławko stoły wykonane z tarcicy struganej sosnowej lub świerkowej. Malowane dwukrotnie farbą dostosowaną do warunków zewnętrznych w odcieniu złotego dębu

Pytanie 16

Proszę o podanie wymiarów grilla?



GMINA CEWICE

Odpowiedź na pytanie 16

Grill o wym. ca wys. 190cm x szer.100cmx gł. 50 cm

Pytanie 17

W części opisowej znajduje się informacja : „... planuje się wykorzystanie otworu po bramie garażowej jako główny element oświetlenia pomieszczenia, instalując w nim witrynę.” Proszę o podanie dokładnego zakresu tych prac (czy brama garażowa pozostaje?) i wskazanie zamontowania ewentualnego oświetlenia?

Odpowiedź na pytanie 17

Bramy nie ma, są wstawione okna

Pytanie 18

Czy do wyceny należy uwzględnić zakup i montaż grzejników elektrycznych w ilości 6 szt?

Odpowiedź na pytanie 18

Grzejniki dostarczy Inwestor w ilości 6 szt

Pytanie 19

Czy do wyceny należy uwzględnić dosiedlenie stropu wełną mineralną gr 20cm?

Odpowiedź na pytanie 19

Nie

Pytanie 20

Proszę o podanie dokładnych parametrów anemostatów, które mają być zamontowane nad sufitem – proszę o podanie także ilości?

Odpowiedź na pytanie 20

Kratki wentylacyjne do 200mm- 10 szt

Pytanie 21

Proszę o podanie parametrów/projektu na „tłumi szumu”

Odpowiedź na pytanie 21

Średnica 200 mm

Pytanie 22


Proszę o podanie parametrów i ilości nawiewników okiennych?

Odpowiedź na pytanie 22

Okna są już zamontowane

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania i stanowią jedynie wyjaśnienie treści zawartej w SIWZ. W związku z powyższym termin składania ofert pozostaje bez zmian.

MAW


WOJT
mgr inż. Jerzy Pernal
.....
(podpis kierownika Zamawiającego)